
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  ΑΡΙΘΜ.  9/2022  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Ι.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

– ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ  ΔΗ.Κ.Ε.Ξ.Ε. 

    Σήμερα στις 27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022 ημέρα ΤΡΙΤΗ  και ώρα 09.00, το Διοικητικό 

Συμβούλιο του ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ (ΔΗΚΕΞΕ), συνήλθε σε συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, ύστερα από την 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου με αριθμό 308/23.9.2022, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα 

μέλος σύμφωνα η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 

3852/2010. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία διότι σε σύνολο 11 μελών 

βρέθηκαν 11 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. ΤΣΙΩΤΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), 2. ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ), 3. ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  4. ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ,  5. ΛΑΣΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 6. ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ,  7. ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 8. ΓΕΝΝΑΤΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, 9. ΚΟΦΙΝΑ ΕΛΕΝΗ, 10. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ (ΡΟΥΣΙΝΟΥ), 11. ΣΑΛΛΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΠΟΝΤΕΣ : ΟΥΔΕΙΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ :11/2022 

ΘΕΜΑ: ΑΙΤΗΜΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ 

ΤΙΜΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ. 

 

Ο Πρόεδρος μετά την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 

εισάγοντας το  θέμα της ημερήσιας διάταξης ΑΙΤΗΜΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 

ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΙΜΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ έθεσε υπόψη το πρακτικό αριθμ. 

2 της Επιτροπής παρακολούθησης/παραλαβής προμηθειών του ΝΠΙΔ έτους 2022, που 

συγκροτήθηκε με την αριθ.3/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με το οποίο 

εισηγείται προς το Δ.Σ. του ΝΠΙΔ  την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού  και την  τροποποίηση 

της με αριθ. πρωτ. 63/1-2-2022 σύμβασης με την εταιρεία ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ 

Α.Ε. που αφορά την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» - Ομάδα Γ προμήθεια 

γάλακτος για το προσωπικό του ΝΠΙΔ (ΑΔΑΜ: 22SYMV009984981), ως προς την 

αναπροσαρμογή της τιμής του λίτρου του παρεχόμενου γάλακτος από 0,98€ χωρίς ΦΠΑ σε 

1,10€ χωρίς ΦΠΑ (αύξηση 0,12€), για το χρονικό διάστημα από 1.10.2022-έως 31-10-2022, 

ανάλογη τροποποίηση είχε γίνει και με την αριθμ.8/2022  απόφαση του Δ.Σ. κατόπιν σχετικού 

αιτήματος του αναδόχου.   

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

ΑΔΑ: ΩΑΨΩΟΕ1Ρ-ΗΛΛ



Το συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 

1. το πρακτικό αριθμ. 2 της Επιτροπής παρακολούθησης/παραλαβής προμηθειών του 

ΝΠΙΔ έτους 2022  

2. Το με αριθ. πρωτ. 63/1-2-2022 συμφωνητικό με την εταιρεία ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 

ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. για την προμήθεια γάλακτος  

3. Το με αριθ. πρωτ. 186/1-7-2022 συμφωνητικό (τροποποίηση αρχικής σύμβασης)  με 

την εταιρεία ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

4. Την επιστολή της αναδόχου εταιρείας ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε.. 

5. Την  βεβαίωση της αρμόδιας Υπηρεσίας 

6. Τις διατάξεις της περ. γ’ της παρ. 1 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Το με αριθ. πρωτ. 2040/13-4-2022 (ΑΔΑ: Ψ9Γ5ΟΞΤΒ-ΣΤΕ) έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ 

8. Το γεγονός ότι συντρέχουν οι προϋποθέσεις που ορίζει η περ. γ’ της παρ. 1 του 

άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και το αριθ. πρωτ. 2040/13-4-2022 έγγραφο της 

ΕΑΑΔΗΣΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.  Την έγκριση του πρακτικού αριθμ. 2 της Επιτροπής 

παρακολούθησης/παραλαβής προμηθειών του ΝΠΙΔ έτους 2022 

2. Την  εκ νέου τροποποίηση  της με αριθ. πρωτ. 63/1-2-2022 σύμβασης με την 

εταιρεία ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. που αφορά την προμήθεια με τίτλο 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» - Ομάδα Γ προμήθεια γάλακτος για το προσωπικό 

του ΝΠΔΔ (ΑΔΑΜ: 22SYMV009984981), ως προς την αναπροσαρμογή της  

τιμής του λίτρου του παρεχόμενου γάλακτος από 0,98€ χωρίς ΦΠΑ σε 1,10€ 

χωρίς ΦΠΑ (αύξηση 0,12€), για το χρονικό διάστημα από 1-10-2022 έως 31-

10-2022  

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει το με αριθ. πρωτ. 63/1-2-2022  συμφωνητικό.        

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. Αριθμό 8/2022 

Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε υπογράφεται 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

(ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΨΩΟΕ1Ρ-ΗΛΛ


		2022-09-27T14:12:45+0300
	Athens




